（別紙様式）

国内産いもでん粉検査結果通知書

令和　　年　　月　　日
受検者又はその代理人　殿

　検査機関

住所・名称・代表者名
　令和　年　月　日付けで検査依頼のあった下記のでん粉について、砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律施行規則第48条の表の上欄の種類ごとに同表の下欄に掲げる規格についての検査結果を下記のとおり報告する。

記

　１　検査番号

２　検査試料　　○○でん粉

（生でん粉、精製でん粉、並でん粉、スラリー状）

３　検査数量　　○○㎏

４　水分　　　　○○％（生でん粉及びスラリー状のものについて記載）

５　工場名 　　 ○○でん粉工場

　６　検査年月日　令和○年○月○日

　７　検査項目 　 砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律施行規則第48条の

　　　　　　　　表の上欄の種類ごとに同表の下欄に掲げる規格

　８　検査結果　　適合（不適合）

（注意事項）

　検査機関が通常使用している報告様式でも可とするが、その場合、農産物検査法に基づく検査との混同を防ぐため、以下の点に留意すること。

①　検査機関が発行する検査報告書には、農産物検査規格登録検査機関の名称を使用しない（農検法第26条関係）こと。
②　「当該報告書に記載された検査結果は、農産物検査法に基づく検査の結果ではない。」旨明記すること。
1
2